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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :5.

3.

Gruppe B Pkt. Tore Diff.

Mittwoch 14.06.2017

in Grünbühl, Stadion an der Pregelstr.

07:0019:00 02:001

2 Brödels Instinct19:09

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

2.

3.

4. 4.

5.

2.

3.

Team Gala

LA-Busch

Nüchtern spielen wir nicht

Ring um die Eier Isch klar1 A 19:00

Nr. ErgebnisBeginnGrp. Spielpaarung

3

4

5

6

7

8

9

10

16

17

18

11

12

13

14

19

20

B

A

A

15

A Schlickhüpfer 0 8 / 1  519:18

B 19:27 Team Gala LA-Busch

BrödelsB 19:45 Nüchtern spielen wir nicht

19:54 Isch klar Schlickhüpfer

B 20:03 Instinct Team Gala

20:12 0 8 / 1  5 SK Lation

B 20:21 LA-Busch Nüchtern spielen wir nicht

A 20:30 Schlickhüpfer Ring um die Eier

B 20:39 Team Gala Brödels

A 20:48 0 8 / 1  5 Isch klar

B 20:57 LA-Busch Instinct

A 21:06 SK Lation Schlickhüpfer

B 21:15 Nüchtern spielen wir nicht Team Gala

A 21:24 Ring um die Eier 0 8 / 1  5

B 21:33 Brödels LA-Busch

Nüchtern spielen wir nicht

A 21:42 Isch klar SK Lation

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

B 21:51 Instinct

2.

4.

1.

2.

5.

19:36 SK Lation Ring um die Eier

4.

1.

3.

Grünbühler Elfmeterturnier

SK Lation

Brödels

Instinct

A

Ring um die Eier

Isch klar

0 8 / 1  5

Schlickhüpfer
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

22 22:19

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn 2. Halbfinale

1. Gruppe B

Nr. Beginn

21 22:10

Ergebnis

1. Halbfinale Ergebnis

3.

4.

2. Gruppe A

Ergebnis

:

07:00 02:00

:

22:10 1

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

0

 
:

Grünbühler Elfmeterturnier

Verlierer Spiel 21

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

23 22:37
 

24 22:46
  

Sieger Spiel 22
:

 

 

 

1.

 

2.

Sieger Spiel 21

Verlierer Spiel 22
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